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Sistema de
Abastecimientos

1

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

82206 - PROMET S.A.

TONER

CARTUCHO COMPATIBLE

DRUM (TAMBOR) UNIDAD FOTOCONDUCTORA

UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA

CARTUCHO DE TINTA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

159000

191000

159000

191000

191000

         3,660.00

           732.00

           353.80

           878.40

           863.76

Cant. Adjudicada

10

3

1

2

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 332408 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 366

$ 244

$ 353.8

$ 439.2

$ 431.88

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

2076 - EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

82206 - PROMET S.A.

$ 5,624.20

$ 863.76

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 6,487.96Importes (Imp. Incluido)

SILVANA PISSANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


